证券代码：002031           证券简称：巨轮股份        公告编号：2013-034

转债代码：129031           转债代码：巨轮转 2

巨轮股份有限公司

关于可转换公司债券转股数额

累计达到已发行股份 10%的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

     根据《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》及《深圳证券交易所股票上

市规则》规定：可转换公司债券转换为股票的数额累计达到可转换公司债券开始转股前

公司已发行股份总额的 10%时，发行人应当及时履行披露义务。现将“巨轮转 2”转股

的具体情况公告如下：

    截止 2013 年 5 月 28 日，巨轮股份有限公司发行的可转换公司债券“巨轮转 2”(代

码：129031)已累计有 243,285,300 元转成公司发行的 A 股股票“巨轮股份”(代码：

002031)，转股股数累计为 43,897,132 股，占本公司可转换公司债券开始转股前公司已

发行股份总数 412,611,534 股的 10.64%。

    目前，尚有 106,714,700 元“巨轮转 2”在市场流通，占“巨轮转 2”发行总量

350,000,000 元的 30.49%。

股本变动情况表

股份类别

2012 年 1 月 20 日 2012 年 1 月 20 日

至 2013 年 5 月 28

日可转债转股数

其他

截止 2013 年 5 月 28 日

股份数
比例

（％）
股份数

比例

（％）

有限售条件

的流通股
113,394,750 27.48 0 1,451,875 114,846,625 25.13

无限售条件

的流通股
299,216,784 72.52 43,897,132 -875,125 342,238,791 74.87

合计 412,611,534 100.00 43,897,132 576,750 457,085,416 100.00

特此公告。

                                                  巨轮股份有限公司

                                                      董 事 会

                                                二 0 一三年五月三十日